2020年５月21日

 各  位

会 社 名 セ ブ ン 工 業 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 田中 太郎

（コード番号 ７８９６東証・名証第２部）
問合せ先 取締役 管理本部長 阿部 正義

（Ｔ Ｅ Ｌ ０５７４－２８－７８００）

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、2020年５月21日開催の取締役会において、下記のとおり2020年３月31日を基準日とす

る剰余金の配当を行うことを決議しましたので、お知らせいたします。

 なお、本件は2020年６月23日開催予定の第61期定時株主総会に付議する予定であります。

記

１．配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（2020年５月15日公表）

前期実績

（2019年３月期）

基 準 日 2020年３月31日 同左 2019年３月31日

１株当たり配当金 40円00銭 同左 20円00銭

配当金総額 59百万円 － 29百万円

効力発生日 2020年６月24日 － 2019年６月28日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

 当社は、株主の皆様に対する株主価値の向上を経営の重要課題として位置付け、安定成長を維

持し、財務体質強化のための内部留保等を勘案のうえ、業績に基づいた適正な利益配分の継続を

基本方針としております。

 この方針に基づき、2020年３月期の期末配当につきましては当初予想１株当たり20円としてお

りましたが、通期の業績及び財務状況等を勘案した結果、20円増配の40円にすることといたしま

した。

（ご参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基準日 第２四半期末 期末 年間

当期実績 25円00銭 40円00銭 65円00銭

前期実績（2019年３月期） 20円00銭 20円00銭 40円00銭

以 上